檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：謝瑋鎧

傳真：03-8572660

電話：03-8462860＃567

電子信箱：k5m15@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年11月14日

發文字號：府教課字第1070221719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年教育部教學基地學校有效教學的現場落實方案期末審查與分享會實施計畫

。(1070221719_Attach000.pdf)

主旨：轉知「107年教育部教學基地學校有效教學的現場落實方

案期末審查與分享會─『上一堂好課』實施計畫」（如附

件)，請鼓勵所屬教師踴躍報名參與，並請依權責核予公(

差)假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月6日臺教師(三)字第1070196948號函

辦理。

二、旨揭活動辦理時間、地點如下：

（一）中區：107年11月17日(星期六)，假雲林縣虎尾國小

辦理。

（二）東區：107年12月1日(星期六)，假花蓮縣慈濟附中辦

理。

（三）北區：107年12月8日(星期六)，假桃園市興南國中辦

理。

三、本活動報名請逕至「全國教師在職進修資訊網」，網址：

http://www1.inservice.edu.tw/，研習文號：2507611( 5

1070003264

■■■■■■■■■■■■■107/11/15

■■■■■■■

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中區)、2508553(東區)、2508409(北區)，全程參與者可取

得研習時數。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本府教育處 2018-11-15
07:19:23